



TIEDOTE AUTOALAN OPISKELIJALLE JA HÄNEN HUOLTAJALLEEN

Tervetuloa opiskelemaan ajoneuvoasentajaksi Valkeakosken ammattiopistoon.

Ammattiin opiskelu edellyttää, että opiskelijalla on käytettävissään asianmukaiset suojavarusteet ja opiskeluvälineet. Autoalalla tämä tarkoittaa, että jokaisella opiskelijalla on oltava työhaalarit, turvajalkineet, henkilökohtaiset suojaimet, oppikirjat ja opiskelu- ja muistiinpanovälineet.

Oppilaitos hankkii: Oppilaitos antaa aloittavalle opiskelijalle veloituksetta käyttöön työhaalarin, turvajalkineet, suojakäsineet sekä silmä- ja kuulosuojaimet. Turvavarusteiden vahingoittuessa opiskelija vastaa itse uusien hankkimisesta tilalle.

Korttikoulutukset:

Opintojen aikana suoritetaan tulityö-, hätäensiapu- ja työturvallisuuskoulutukset. Opiskelija saa hyväksytyistä suorituksista erilliset kurssikortit. Opiskelija maksaa näistä korteista 10 euroa/kortti.

Pantit: Veloitamme opiskelijalta vaatelokerikon, pukukaapin ja työkaluvaunun avainpantit 10 euroa sekä opiskelijaravintolan kulkuvalvonnan avainpantin 10 euroa. Ne maksetaan opiskelijalle takaisin opintojen päätyttyä, jollei niitä tarvitse käyttää hänen velvoitteidensa täyttämiseksi.

Opiskelijan tulee hankkia vähintään seuraavat oppikirjat ja opiskeluvälineet:

- Autotekniikka 1, Auton käytön ja rakenteen perusteet (Matti Karhima). Kirja tulee olla hankittuna opiskelun alkaessa.
- Iyijykynä, kuivamustekynä ja pyyhekumi
- luentokansio ja irtolehtiä tai A4-kokoinen vihko muistiinpanoille

Kaikki edellä mainitut varusteet ja materiaalit jäävät opiskelijalle opintojen päätyttyä työhaalaria lukuun ottamatta. Puuttuvat opiskeluvälineet ovat este opiskelun aloittamiselle. Toivommekin, että huoltaja varmistaisi hankintojen olevan ohjeistuksen mukaisia.

Maksut tulee suorittaa tilille:

Saaja: Valkeakosken seudun koulutuskuntayhtymä

Tili: FI05 5494 0920 017730

Merkki: Autoalan maksut/Opiskelijan nimi

Määrä: 70 €

Tärkeää!

Perusopetuksen päättötodistus on tuotava ryhmänohjaajalle 1. koulupäivänä.

Lisätietoja:

Vuorela Asko, koulutuspäällikkö/Autoala, puh.0400 635 991

Ahtiainen Veli-Matti, opettaja/Autoala, puh. 044 706 1174

Tervetuloa opiskelemaan autoalan ammattilaiseksi!

Valkeakosken ammattiopisto
PL 119, Vanhankyläntie 2
37630 Valkeakoski